

Z M L U V A

číslo ÚS ZVJS-5-32/32-2012

o bezodplatnom prevode správy majetku vo vlastníctve Slovenskej republiky
podľa § 9 zákona č. 278/1993 Z. z. o správe majetku štátu v znení neskorších predpisov

I. Zmluvné strany

	Odovzdávajúci správca majetku
Názov	Generálne riaditeľstvo Zboru väzenskej a justičnej stráže
Adresa	Šagátova ul. č. 1, Bratislava
Štatutárny zástupca	plk. Mgr. Eugen Balko
IČO	212 008
	Zastúpené
Názov	Ústredný sklad ZVJS Liptovská Štiavnica
Poverená osoba oprávnená konať v zmluvných veciach	mjr. Mgr. Peter Ratulovský
	Preberajúci správca majetku
Názov	ÚVTOS Ružomberok
Adresa	Dončova 6, priečinok 62
Štatutárny zástupca	pplk. Mgr. Branislav Matloň
IČO	738 379

II. Prevádza sa správa majetku uvedeného v prílohe tejto zmluvy v hodnote:

45.356,66 €

III. Prevod správy majetku uvedeného v bode II. sa vykonáva bezodplatne.**IV. Správa majetku podľa bodu II. Tejto zmluvy prechádza z odovzdávajúceho správcu majetku na preberajúceho správcu majetku dňom podpísania zmluvy obidvoma zmluvnými stranami. Fyzické odovzdanie a prevzatie majetku potvrdia svojim podpisom osoby zabezpečujúce prevod správy majetku na doklade, ktorý je prílohou tejto zmluvy (výdajka).****V. Preberajúci správca majetku prehlasuje, že je mu známy technický stav preberajúceho majetku.****VI. Účel využitia:** plnenie úloh v rámci predmetu činnosti preberajúceho správcu majetku podľa § 4 ods. 1 písm. a) zákona č. 4/2001 Z. z. o Zbore väzenskej a justičnej stráže v znení neskorších predpisov a s tým súvisiaci prevod materiálu na zabezpečenie vystrojenia obvinených a odsúdených.**VII. Počet a označenie príloh, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy:**

Výdajka č. 15

VIII. Závěrečné ustanovenia:

- a) Zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou v súlade s § 5 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len "zákon o slobode informácií"). Zmluvné strany berú na vedomie a súhlasia, že táto zmluva vrátane všetkých jej príloh bude zverejnená v Centrálnom registri zmlúv (ďalej len "register").
- b) Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej prvého zverejnenia v registri.
- c) Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť
Každá zmluvná strana po podpise obdrží po dva výtlačky tejto zmluvy.

V Liptovskej Štiavnici dňa:

V Ružomberku dňa:

Za odovzdávajúceho správcu majetku:

Za preberajúceho správcu majetku:

mjr. Mgr. Peter Ratulovský
vedúci ÚS ZVJS
.....
hodnosť, titul, meno, priezvisko, funkcia

pplk. Mgr. Branislav Matloň
riaditeľ ústavu
.....
hodnosť, titul, meno, priezvisko, funkcia

PODPISOVÁ DOLOŽKA

Generálne riaditeľstvo Zboru väzenskej a justičnej stráže	
Predbežnú finančnú kontrolu vykonal: (RO)	<u>mjr. Mgr. Peter Ratulovský</u> (meno, priezvisko)
Dátum:	
Podpis:	
Zistené skutočnosti:	Výdaj materiálu bol vykonaný v súlade s RGR č. 16/1999 o správe a evidovaní majetku štátu v ZVJS

Organizácia : Generálne riaditeľstvo ZVJS, Ústredný sklad ZVJS Liptovská Štiavnica					Účel dokladu : 1 MTZ 2012		
Sklad : 01S Výstrojných súčastí pre obv. a ods. 34					Číslo a dátum dodacieho listu :		
Odberateľ : ÚVTOS Ružomberok					Počet, druh, označenie obalov :		
Číslo a dátum prepravného dokladu :					Spôsob dopravy :		
P. č.	Č. sklad. karty	Kód tovaru	Názov	MJ	Množstvo	Cena za MJ v €	Spolu v €
1.	664	00665	Ušianka plyšová 58	ks	50,000	10,190000	509,50
2.	33	00040	Kabát pre odsúdeného M	ks	150,000	10,553343	1 583,00
3.	34	00039	Kabát pre odsúdeného L	ks	150,000	10,553343	1 583,00
4.	787	00789	Kabát pre odsúdeného XL	ks	200,000	14,480000	2 896,00
5.	791	00793	Kabát pre odsúdeného 3XL	ks	2,000	14,480000	28,96
6.	820	00822	Košľa pánska DR 36	ks	60,000	8,700000	522,00
7.	306	00110	Košľa pánska DR 38	ks	60,000	8,700000	522,00
8.	276	00111	Košľa pánska DR 40	ks	150,000	8,700000	1 305,00
9.	276	00111	Košľa pánska DR 40	ks	210,000	8,700000	1 827,00
10.	476	00454	Košľa pánska DR 42	ks	300,000	8,700000	2 610,00
11.	105	00113	Košľa pánska DR 44	ks	110,000	8,700000	957,00
12.	46	00115	Košľa pánska DR 46	ks	60,000	8,700000	522,00
13.	43	00064	Košľa spodná zimná M	ks	163,000	4,910000	800,33
14.	263	00062	Košľa spodná zimná 3XL	ks	50,000	4,910000	245,50
15.	486	00464	Nohavice pre odsúdeného S	ks	147,000	13,730000	2 018,31
16.	788	00790	Nohavice pre odsúdeného M	ks	200,000	13,620000	2 724,00
17.	497	00478	Nohavice pre odsúdeného L	ks	180,000	12,960000	2 332,80
18.	497	00478	Nohavice pre odsúdeného L	ks	20,000	13,730000	274,60
19.	498	00479	Nohavice pre odsúdeného XL	ks	50,000	13,730000	686,50
20.	499	00480	Nohavice pre odsúdeného 2XL	ks	50,000	13,730000	686,50
21.	679	00681	Poltopánky hnedé V 26	pár	20,000	11,100000	222,00
22.	680	00682	Poltopánky hnedé V 26,5	pár	25,000	11,100000	277,50
23.	510	00491	Poltopánky čierne V 28	pár	50,000	13,770000	688,50
24.	512	00493	Poltopánky čierne V 29	pár	10,000	13,770000	137,70
25.	686	00688	Poltopánky hnedé V 30	pár	10,000	11,100000	111,00
26.	233	00206	Ponožky letné 28	pár	300,000	0,700000	210,00
27.	250	00207	Ponožky letné 30	pár	50,000	0,700000	34,99
28.	236	00213	Ponožky zimné 28	pár	475,000	1,150000	546,24
29.	227	00214	Ponožky zimné 30	pár	300,000	1,150000	345,00
30.	733	00735	Povlak na podhlavník	ks	369,000	2,450000	904,05
31.	740	00742	Povlak na prikrývku	ks	199,000	9,300000	1 850,70
32.	7	00002	Blúza pr.č.muž 1A	ks	50,000	7,611034	380,55
33.	742	00744	Blúza pracovná modrá 50-3A	ks	50,000	9,260000	463,00
34.	720	00722	Blúza pracovná modrá 54-3B	ks	50,000	9,260000	463,00
35.	721	00723	Blúza pracovná modrá 58-3C	ks	50,000	9,260000	463,00
36.	48	00131	Nohavice prac. čierne 1A	ks	50,000	7,718250	385,91
37.	729	00731	Nohavice pracovné modré 50-	ks	30,000	9,860000	295,80
38.	729	00731	Nohavice pracovné modré 50-	ks	20,000	9,760000	195,20
39.	716	00718	Nohavice pracovné modré 54-	ks	50,000	9,860000	493,00
40.	329	00238	Pracovná obuv 26	pár	20,000	7,150000	143,00
41.	108	00237	Pracovná obuv 25	pár	10,000	11,651066	116,51
42.	811	00813	Pracovná obuv 27	pár	70,000	7,150000	500,50
43.	812	00814	Pracovná obuv 28	pár	200,000	7,150000	1 430,00
44.	813	00815	Pracovná obuv 29	pár	130,000	7,150000	929,50
45.	814	00816	Pracovná obuv 30	pár	60,000	7,150000	429,00
46.	4	00245	Pracovná obuv 32	pár	4,000	10,665206	42,66
47.	534	00515	Sandále hnedé 26	pár	105,000	4,330000	454,65
48.	537	00518	Sandále hnedé 27,5	pár	30,000	4,330000	129,90
49.	525	00506	Sandále biele V 28	pár	56,000	10,100000	565,60
50.	539	00520	Sandále hnedé 29,5	pár	20,000	4,330000	86,60
51.	530	00511	Sandále biele V 30,5	pár	14,000	10,100000	141,40
52.	704	00706	Sandále biele V 32	pár	10,000	10,100000	101,00

Organizácia : Generálne riaditeľstvo ZVJS, Ústredný sklad ZVJS Liptovská Štiavnica					Účel dokladu : 1 MTZ 2012			
Sklad : 01S Výstrojných súčastí pre obv. a ods. 34					Číslo a dátum dodacieho listu :			
Odberateľ : ÚVTOS Ružomberok					Počet, druh, označenie obalov :			
Číslo a dátum prepravného dokladu :					Spôsob dopravy :			
53 .	237	00017	Blúza pyžamová M	ks	50,000	7,680000	384,00	
54 .	223	00016	Blúza pyžamová L	ks	110,000	7,680000	844,80	
55 .	723	00725	Blúza pyžamová XL	ks	5,000	6,910000	34,55	
56 .	224	00019	Blúza pyžamová XL	ks	115,000	7,680000	883,20	
57 .	724	00726	Blúza pyžamová 2XL	ks	100,000	6,910000	691,00	
58 .	739	00741	Blúza pyžamová 3XL	ks	40,000	6,910000	276,40	
59 .	85	00259	Remeň do nohavíc 100	ks	400,000	1,478789	591,52	
60 .	254	00266	Spodky zimné L	ks	150,000	3,640000	546,00	
61 .	692	00694	Trenírky V M	ks	60,000	2,670000	160,20	
62 .	247	00278	Trenírky M	ks	40,000	2,150000	86,00	
63 .	480	00458	Trenírky L	ks	200,000	2,400000	480,00	
64 .	725	00727	Trenírky XL	ks	149,000	2,400000	357,60	
65 .	727	00729	Trenírky 2XL	ks	85,000	3,800000	323,00	
66 .	235	00275	Trenírky 2XL	ks	115,000	2,400000	276,00	
67 .	728	00730	Trenírky 3XL	ks	50,000	3,800000	190,00	
68 .	28	00033	Fľaša poľná	ks	16,000	11,219545	179,51	
69 .	632	00635	Plášť do dažďa 40	ks	4,000	28,546770	114,19	
70 .	635	00638	Plášť do dažďa 46	ks	4,000	28,546770	114,19	
71 .	637	00640	Plášť do dažďa 50	ks	4,000	28,546770	114,19	
72 .	638	00641	Plášť do dažďa 52	ks	4,000	28,546770	114,19	
73 .	639	00642	Plášť do dažďa 54	ks	4,000	28,546770	114,19	
74 .	641	00644	Plášť do dažďa 58	ks	4,000	28,546770	114,19	
75 .	642	00645	Plášť do dažďa 60	ks	3,000	28,546770	85,64	
76 .	643	00646	Plášť do dažďa 62	ks	3,000	28,546770	85,64	
77 .	752	00754	Zásterka pracovná biela	ks	10,000	2,500000	25,00	
Poznámka : Príloha k zmluve č. ÚS ZVJS-5-32/32-2012							Celková suma výdajky v € 45356.66	
Prijal : 20. 6. 2012		Vydal : 20. 6. 2012 Bunčeková Mária		Vytvoril : 20. 6. 2012 Ševcová Lenka		Schválil : 20. 6. 2012 Mgr. Ratulovský Peter		
				Vystavený : 20. 6. 2012				